	Supervisore

	Indirizzo e-mail
	Data II
 incontro
	Data III incontro
	Data III

incontro

	Ardizzoni Albina 
	albina.ardizzoni2@unibo.it
	Martedì 29/10/2013 13.30-16.30

LABORATORIO SCIENTIFICO

	Lunedì 25/11/2013 13.00-16.00

LABORATORIO SCIENTIFICO

	Giovedì

16/01/2014

09.00-12.00

LABORATORIO SCIENTIFICO


	Bonora Nadia 
	nadia.bonora@unibo.it
	Lunedì 04/11/2013 09.00-12.00 SALA RIUNIONI


	Giovedì 21/11/2013 13.00-16.00

AULA C
	Giovedì

16/01/2014

09.00-12.00

FIL D

	Caramalli  Erika 
	erika.caramalli2@unibo.it
	Mercoledì 06/11/2013 09.30-12.30 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Mercoledì 20/11/2013 09.00-12.00 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Martedì

14/01/2014

12.30-15.30

FIL C

	Chiofalo Baldassare Aldo
	baldassare.chiofalo@unibo.it
	Martedì 05/11/2013 14.00-17.00 AULA C
	Martedì 19/11/2013 14.00-17.00 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Martedì

14/01/2014

13.00-16.00

FIL D

	Cotti Maurizia 


	maurizia.cotti@unibo.it
	Lunedì 28/10/2013 14.00-17.00 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Lunedì 18/11/2013 14.00-17.00 LABORATORIO SCIENTIFICO 
	Lunedì

13/01/2014

13.00-16.00

FIL B

	Quartieri

Lorella

 
	lorella.quartieri@unibo.it
	Lunedì 28/10/2013 09.30-12.30 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Lunedì 18/11/2013 09.30-12.30 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Lunedì

13/01/2014

13.00-16.00

FIL D

	Di Rienzo Adriana
	adriana.dirienzo@unibo.it
	Mercoledì 30/10/2013 09.30-12.30 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Venerdì

22/11/2013 09.00-12.00 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Mercoledì

15/01/2014

15.00-18.30

LABORATORIO SCIENTIFICO

	Franciosi Maria 
	maria.franciosi@unibo.it
	Martedì 29/10/2013 13.00-16.00

AULA C
	Lunedì 25/11/2013 13.00-16.00

AULA C
	Mercoledì

15/01/2014

13.00-16.00

FIL C

	La Loggia Filippa 
	filippa.laloggia@unibo.it
	Mercoledì 30/10/2013 09.30-12.30 SALA RIUNIONI
	Mercoledì 20/11/2013 13.00-16.00 AULA C


	Mercoledì

15/01/2014

13.00-16.00

 FIL D

	Prete Ivana 
	ivana.prete2@unibo.it
	Sabato 26/10/2013 

09.00-12.00 AULA C
	Lunedì

25/11/2013 09.30-12.30 LABORATORIO SCIENTIFICO
	Giovedì

16/01/2014

09.00-12.00

FIL C

	Provitera Carla 
	carla.provitera3@unibo.it
	Giovedì 31/10/2013 09.30-12.30 AULA C
	Giovedì 21/11/2013 09.30-12.30 AULA C
	Venerdì

17/01/2014

09.00-12.00

FIL C

	Spighi Serena 
	serena.spighi2@unibo.it
	Mercoledì 06/11/2013 09.30-12.30 SALA RIUNIONI
	Venerdì 22/11/2013 09.30-12.30 AULA C
	Venerdì

17/01/2014

09.00-12.00

SALA RIUNIONI


